
UCHWAŁA NR LXXXVII/827/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXIV/804/2022 w sprawie ustalenia wydatków budżetu Gminy 
Miasta Radomia, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały LXXXIV/804/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 listopada 2022 r. "Wykaz 
wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku" otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Załącznik Nr 2 do Uchwały LXXXIV/804/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 listopada 2022 r. "Plan 
finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku" otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

   

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Radomiu 
 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: B6F1CC89-5F9A-4B49-B258-80ABC548D212. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

L.p. Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji

1
Budowa kładki dla pieszych nad Obwodnicą południową - 
dokumentacja

230 000,00 31.03.2023 r.

2
Rozbudowa układu drogowego dla obszaru ul. 
Zbrowskiego, ul. 11-go Listopada i ul. Żółkiewskiego wraz z 
obsługą komunikacyjną przyległych osiedli

589 000,00 31.03.2023 r.

3 Przebudowa ul. Idalińskiej 349 000,00 31.03.2023 r.

4

Rozbudowa ulicy Piwnej oraz budowa ulicy Zgodnej w 
Radomiu wraz z odwodnieniem, oświetleniem, budową 
miejsc postojowych oraz zabezpieczeniem i przebudową w 
niezbędnym zakresie infrastruktury technicznej

3 999 000,00 28.02.2023 r.

5
Budowa ulicy Wiertniczej w Radomiu na odcinku od ul. 
Sadowej do działki nr 83

400 000,00 31.03.2023 r.

6
Nabycie nakładów po zakończeniu umowy dzierżawy 
zawartej pomiędzy Gminą Miasta Radomia a Portem 
Lotniczym "RADOM" S.A.” 

5 625 000,00 31.05.2023 r.

7
Przebudowa sali koncertowej Radomskiej Orkiestry 
Kameralnej

298 890,00 31.03.2023 r.

8
Cyfrowa Gmina budowa sieci teleinformatycznej, zakup 
sprzętu komputerowego i oprogramowania, zakup 
urządzeń sieciowych

120 000,00 31.03.2023 r.

9 Wykonanie nowej strony internetowej www.radom.pl 250 000,00 31.05.2023 r.

10
Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Miasta Radomia na lata 2022-2032 - Gminny Program 
Rewitalizacji dla Gminy Miasta Radomia

61 500,00 31.05.2023 r.

11
Wykonanie strony internetowej Centrum Organizacji 
Pozarządowych wraz  z systemem zarządzania treścią CMS 
i niezbędnymi funkcjonalnościami

20 000,00 31.05.2023 r.

12
Budowa kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym Radom - 
Firlej

642 508,00 31.05.2023 r.

13
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
zagospodarowania terenu Parku Kulturowego Stary Radom

282 900,00 31.03.2023 r.

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2022 ROKU 

Id: B6F1CC89-5F9A-4B49-B258-80ABC548D212. Uchwalony Strona 2



L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Uwagi

1 600 60015 6050
Budowa kładki dla pieszych nad Obwodnicą 
południową - dokumentacja

230 000,00

2 600 60015 6050

Rozbudowa układu drogowego dla obszaru ul. 
Zbrowskiego, ul. 11-go Listopada i ul. 
Żółkiewskiego wraz z obsługą komunikacyjną 
przyległych osiedli

589 000,00

3 600 60015 6050 Przebudowa ul. Idalińskiej 349 000,00

4 600 60016 6050

Rozbudowa ulicy Piwnej oraz budowa ulicy 
Zgodnej w Radomiu wraz z odwodnieniem, 
oświetleniem, budową miejsc postojowych oraz 
zabezpieczeniem i przebudową w niezbędnym 
zakresie infrastruktury technicznej

3 999 000,00

5 600 60016 6050
Budowa ulicy Wiertniczej w Radomiu na odcinku od 
ul. Sadowej do działki nr 83

400 000,00

6 600 60095 6060
Nabycie nakładów po zakończeniu umowy 
dzierżawy zawartej pomiędzy Gminą Miasta 
Radomia a Portem Lotniczym "RADOM" S.A.” 

5 625 000,00

7 750 75023 6050
Przebudowa sali koncertowej Radomskiej Orkiestry 
Kameralnej

298 890,00

8 750 75023 6060
Cyfrowa Gmina budowa sieci teleinformatycznej, 
zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, 
zakup urządzeń sieciowych

120 000,00

9 750 75075 6060
Wykonanie nowej strony internetowej 
www.radom.pl

250 000,00

10 750 75095 4300

Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Miasta Radomia na lata 2022-2032 - 
Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Miasta 
Radomia

61 500,00

11 853 85395 6060

Wykonanie strony internetowej Centrum 
Organizacji Pozarządowych wraz  z systemem 
zarządzania treścią CMS i niezbędnymi 
funkcjonalnościami

20 000,00

12 900 90095 6050
Budowa kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym 
Radom - Firlej

642 508,00

13 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zagospodarowania terenu Parku 
Kulturowego Stary Radom

282 900,00

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2022 ROKU 

Załącznik Nr 2

Id: B6F1CC89-5F9A-4B49-B258-80ABC548D212. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

